[bookmark: _GoBack]様式第3号(第6条関係)

残土処理完了報告書

	工事名

	工事№

	工事場所

	使用処理場

	使用料
	積算立方米数　　　　　m3　×　　　　　円
　　トンダンプ　　　　　　×　　　　　円
　　　　　　　　　￥　　　　　　　　　　－

	期間
	　　　　　　 年　　月　　日　から
　　　　　　 年　　月　　日　まで

	使用開始年月日
	　　　　　　 年　　月　　日

	搬入完了年月日
	　　　　　　 年　　月　　日

　　上記のとおり完了したことを報告します。

年　　月　　日

　　東みよし町長　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　印